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cunosclnd prevederile art 292 din Codul penal privind falsul ln declamtii, declar pe proprie rispudere
ci impreuni cu familiar) d4in urmitoarele:

*l) Prin familie se inteleg€ soluysotria ti copiii aflali in intrclinerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Teretruri
NorA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ln alte leri.

* CaGgoriile indicate sunt: (1) a$icol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luoiu de apL; (5) alte
extravilane, dace se afltr in circr.ritul civil.

. *2) La "Titular" s€ menlioneazi, ln cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,
iar in cazul brmurilor ln ooprop etate, coti-parte 6i numel! coproprietariloi.

2. Cltdiri

NO TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ln alte tiri.

categorii de terenuri

sorul/solia, copilul),
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, Categoriile indicate sunt: (1) apartamen! (2) casi de locuit; (3) casd de vacanF: (4)
produotie.

*2) La "Titular" se mentioneazE, ln cazul bunuiilor pmprii, numele proprictarului (titularul,
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele copropri€tarilor.

spatii comerciale/de

sotul,/solia, copilul),

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule./autoturisme, tractoare, matini agricole, galupe, iahturi Si alte mijloace de transport

care sutrt supuse inmatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub formi de metale pretioase, biinterii' obiecte de artn 9i de cult, colecfii de arti 9i
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a ciror valoare
insuEsti depiteste 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd cle se afld sau nu pe teritoriul Romaniei

la momentul declaririi.

IIL Bunuri mobile, a ciror valoare deplq€9te 3.000 de euro liecare, 9i bulruri imobile itrstriinate in
ultimele 12luoi
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fV. Active linatrciare

l' conhrri !i depozite bancere. fotrduri de investifii, formc (\chiv{rcntc de economisire qi irvestirginclusiv cardurile de crediq daci valoarea lnsumag a tuturor ace.tnrr-A"peq;$r" S.OOO O" 
"r"o

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate 1n benci sau institutii financiare din sfteinelare.

.,.

--r,..-,ll:"*:::,: ,tndicate , 
sunt. t.l) cont curent sau echivalente (inclusiv cdr.t). (2) depozit bancar satr((ntvatente tJ) Jonduri de inve:ilii vu echiv,LL nr, iu./trti tbnL)t,ri pivut. l, t..n,it ,a!, ut,e \i\tcnt? ctracan?Lla\ t \. vor declara cele aferent? daulti.li\, rl ,tnt,.ri.,r/

2. Plasamente, investirii directe fi imprumuturi acordate, dactr valoarea de piarii insumati a tuturoracestora depite$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investifiile gi participadle in streinitate.

. .*Categoriile indicate srfut: (t) fuirtii de-raloarc derinfie (tith,ri de stat, celtiJicare, obligariu i); (2)acliani $ru pd4i sociale in societdli comerciale; (3) inpruuuiri acordate in nume persoial.
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3. Alte active prodlcitoare de yenituri nete, carc insumato dcplfcsc echivalentul { 5,000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, gerrtrtii emise ln be[eliciul unli tert, bunu.i achizitionate in sistem leasing gi alte

alemeneo bunuri, dactr valoarea lnsumoti e tuturor ac€stora deptrlette 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in stlainatate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuil sau slbventionatc fari d€ valoarea de piata, din
partea unor persoane, organizafii, societili comerciale, regii autonome, companii/societiti nationale sau
institutii publice romenesti sau strline, inclusiv burse, credite, garantii, decontlri de cheltuieli, altele decat
cele ale angajatorului, a cliror yaloare individuali depi$€tte 500 de euro*

*Se excepteazd de li declarare cadourile $i trataliile zadle p/irfiite din pafiea rudelor de gadul I si al I 1-lea

l.l. Titular

1.2- So1/so{ie

1.3. Copii
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. vII' vetrituri ale declaraDaului !i ale membrilor sii de f4milio, realizlrte in ultimul au fiscal incheiat(potrivit art. 4l din Legea nr. 57ll2fi)3 privina Coaut fiscat, ;;;;;;;;; 
"r.ptetirite utterioaie)

NorA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din str netate.
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1.1. Titular

'r.ircrufu vayl /( lUrtma {2f Zar€- luaLl. Soysote

L3. Copii

2.1. Titular

2.2. So/so{ie l-
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3.l. TitLrlar

3.2. Sot/so1ie

4.1. Titular

4.2. Solisolje
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5.1. Titular
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5.2. Soi/so1iE
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6.1. Titular.

6.2. So1/so1ie



7.1. Titular

7.2. Sof/solie

7.3. Copii

.a
8.1. Titular ::z-
8,2. So/solie

8.3. Copii

Prszenta decloralie constituic act pubric $i rispund potrivit regii penale pcntru inexactitatea sau
cat'acterul ircomplet al datelor medtionate.

Data completirii
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